
2024年度 有明海産新のり
販売休止のお知らせ

お客様各位

平素よりマルハニチロダイレクトをご愛顧賜り、心より
御礼申し上げます。

このたび「有明海産 新のり」予約販売を休止させてい
ただくこととなりました。

近年は海苔の不漁が続いており、原料価格も高騰してお
りました。本年度も原料確保の見通しが悪く、お客様に
「有明産 新のり」をお届け出来ない状況となりました。
毎年10月頃に購入予約の受付を行ってまいりましたが、
上記の理由により、本年度は予約販売を休止とさせてい
ただきます。

「有明海産 新のり」を楽しみにしている方々には誠に
申し訳ありませんが、多大なるご迷惑とご不便をおかけ
いたしますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。

月曜～金曜（午前９時～午後５時）定休日：土曜・日曜・祝日


	スライド 1

